Totum illud tenementum nieum nunc in tenura et occupacione Johannis
Feldyng et scituatum etc., in pi-edieta Yilla Sancti Albani in vico

ibidem vocato Fyshepoole inter tenementum ejusdem Thome Plott

nunc in tenura Thome Leman ex parte occidentali et tenementum
Eicardi Marston ex parte orientali et se extendit in longitudine a vico

predicto ex parte australi usque ad terram ejusdem Thome Plott nunc
in tenura Johannis Smj'the ut mete etc. Quodquidem tenementum
inter alia nuper perquisivi et habui mihi, heredibus et assignatis meis
imperpetuum de Picardo Lee milite ut per cartani suam feoffamenti

mihi inde factam gerentem datum nono die mensis Aprilis anno etc.,

Marie prime, plenius apparet ; habendum etc. Tenendum in libero

burgagio predicte ville Sancti Albani et non in capite etc. \_Seal gone.

Note of livery of seisin endorsed 16 Feb. 2 Sf 3 Phil. ^' ^ory, in presence of
James Gleadall, Lewis Appowcll, Rich. Jfarston, John Chappell ^- others'].

No. 2. Dated 11 Nov. 5 Eliz. Edmund Stoneham of S' Albans,
tanner, confirms to John Gape of said town yeoman ' totum illud

tenementum ac liorreum meum cum orto et gardinis eisdem etc. in vico

ibidem vocato Fishepolo strete alias Salypathe inter tenementum et

terram Johannis Marston ex parte orientali et tenementum mei prefati

Edmundi Stoneham ex parte occidentali et abbuttant super vicura

predictum exparte australi et super terram prefati Johannis Gape ex
parte boriali. Quodquidem tenementum est in tenura cujusdam
Eichardi AVoUey ac predictum horreum cum orto et gardinis i)redictis

est modo in tenura mei prefati Ediiuuuli ac quondam in tenura Eicardi

Cordwell ut mete, etc. Ac quodquidem tenementum ac liorreum cimi

orto et gardinis predictis inter alia, ego prefatus Edmundus Stonham
nuper habui et percjuisivi mihi, etc., ex dono etc., prefati Picardi

Cordwoir (dated 24 Sep. 5 Eliz.). [Seal xhows the initials C. K. Note
endorsed oflireri/ of seisin in the presence of John Chappell alias Jiai/li/, Jas.

Carter fJlKyh'jiantell.']

J'o be Continued.
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John Davy of Harvill & Maiy Braiinche of Eickm'sworth,

maiden.
Thomas ^\^lele^ of Aldenham & Bridget Ewer of Watford,

maiden.
William Woodwarde of Watford & Margery West of

same, maiden.

Thomas Williams of Busshey & Joan Springall of

Watford, maiden.

William Higden of Eedborne & Sara Thewer of same,

maiden.
Thomas Marston of S' Michael's & Mary Gape of same,

maiden.
Richard Abery of Hemelhemsted & Alice Longe. of